
REGION: Policja i Straż Miejska zatrzymały posiadaczy marihuany

Policjanci zatrzymali trzy młode osoby podejrzane o posiadanie marihuany. Środki odurzające
funkcjonariusze zabezpieczyli również w mieszkaniu jednej z nich. Podejrzani przyznali się do
zarzucanych im czynów. Wkrótce odpowiedzą za nieprzestrzeganie przepisów Ustawy o przeciwdziałaniu
narkomanii.

 
W miniony weekend funkcjonariusze jasielskiego wydziału kryminalnego zajmujący się zwalczaniem
przestępczości narkotykowej zebrali informacje o osobach posiadających środki odurzające. W toku
podjętych czynności policjanci zatrzymali dwoje podejrzanych &ndash; na terenie Jasła 20-letniego
mieszkańca miasta, w Wolicy 17-latkę z gminy Jasło. Policyjne ustalenia potwierdziły się. Oboje mieli przy
sobie marihuanę. Środki odurzające funkcjonariusze zabezpieczyli również  w miejscu zamieszkania
młodego mężczyzny.

Kolejny z podejrzanych o posiadanie narkotyków został zatrzymany przez patrolujących teren Jasła
funkcjonariuszy Policji i Straży Miejskiej. Wspólny patrol interweniował wobec grupy młodych osób. W
trakcie legitymowania podejrzenie patrolu wzbudziło nerwowe zachowanie 16-letniego mieszkańca Jasła.
Gdy funkcjonariusze polecili mu opróżnić kieszenie, wyjaśniło się, co było tego powodem. Chłopak
posiadał przy sobie marihuanę.

17-latka i 20-latek usłyszeli zarzut posiadania środków odurzających. Przyznali się do zarzucanych im 
czynów i złożyli wyjaśnienia. O konsekwencjach, jakie poniesie 16-latek zadecyduje sąd rodzinny.

Policja przypomina, że zgodnie z Ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii:
&bull; kto, wbrew przepisom ustawy, posiada środki odurzające lub substancje psychotropowe, podlega
karze pozbawienia wolności do lat 3,
&bull; kto, wbrew przepisom ustawy, uprawia mak, z wyjątkiem maku niskomorfinowego, konopie, z
wyjątkiem konopi włóknistych, lub krzew koki, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3,
&bull; kto, wbrew przepisom ustawy, udziela innej osobie środka odurzającego lub substancji
psychotropowej, ułatwia albo umożliwia ich użycie albo nakłania do użycia takiego środka lub substancji,
podlega karze pozbawienia wolności do lat 3,
&bull; kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej lub osobistej, udziela innej osobie środka
odurzającego lub substancji psychotropowej, ułatwia użycie albo nakłania do użycia takiego środka lub
substancji, podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10.
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